

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETITAN
ESTADO DE CUENTA
AREA: FONDO MUNICIPAL

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
01/12/2020	55478	1902	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	DIESEL	17.834	\$ 38.70	\$ 38.70
02/12/2020	55481	2020	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	DIESEL	16.567	\$ 35.95	\$ 74.65
02/12/2020	55480	2019	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	REGULAR	12.884	\$ 31.18	\$ 105.83
04/12/2020	55482	2167	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	REGULAR	12.000	\$ 29.04	\$ 134.87
05/12/2020	55483	2252	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	DIESEL	16.540	\$ 35.90	\$ 170.77
07/12/2020	55485	2406	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	DIESEL	23.341	\$ 50.65	\$ 221.42
07/12/2020	55486	2436	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	DIESEL	15.664	\$ 33.99	\$ 255.41
11/12/2020	55488	2751	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	DIESEL	17.028	\$ 36.95	\$ 292.36
13/12/2020	55489	2913	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-058	DIESEL	15.636	\$ 33.93	\$ 326.29
14/12/2020	55490	2945	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	DIESEL	19.126	\$ 41.50	\$ 367.79
15/12/2020	55491	3084	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	DIESEL	14.430	\$ 32.90	\$ 400.69
17/12/2020	55492	3242	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	DIESEL	22.215	\$ 50.65	\$ 451.34
18/12/2020	55495	3334	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	DIESEL	12.174	\$ 27.15	\$ 478.49
18/12/2020	55493	3330	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-058	DIESEL	24.619	\$ 54.90	\$ 533.39
18/12/2020	55496	3341	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	DIESEL	17.809	\$ 42.92	\$ 576.31
21/12/2020	55497	3538	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	DIESEL	18.270	\$ 41.66	\$ 617.97
21/12/2020	55498	3570	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	DIESEL	18.824	\$ 42.92	\$ 660.89
23/12/2020	55501	3745	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p8-825	DIESEL	18.289	\$ 41.70	\$ 702.59
25/12/2020	55502	3895	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	DIESEL	18.180	\$ 42.36	\$ 744.95
28/12/2020	55504	4099	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	c8-339	DIESEL	21.290	\$ 50.67	\$ 795.62
28/12/2020	55499	4111	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	REGULAR	12.000	\$ 31.32	\$ 826.94
29/12/2020	57518	4193	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p8-825	DIESEL	151.141	\$ 37.40	\$ 864.34
31/12/2020	55505	4387	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	DIESEL	15.709	\$ 38.80	\$ 903.14

903.14
195.97
1,099.11

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETTITAN
 ESTADO DE CUENTA
 AREA: DESECHOS SOLIDOS

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
01/12/2020	55479	1920	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	17.512	\$ 38.00	\$ 38.00
06/12/2020	55484	2359	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	11.507	\$ 24.97	\$ 62.97
11/12/2020	55487	2724	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	20.737	\$ 45.00	\$ 107.97
19/12/2020	55494	3390	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	20.179	\$ 45.00	\$ 152.97
23/12/2020	55500	3722	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	18.860	\$ 43.00	\$ 195.97

